

Kietrz, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Protokół
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w dniu 19 kwietnia 2017 r.

Porządek posiedzenia :

Rozpatrzenie skargi na działalność Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Kietrze.

Komisja obradowała w składzie:

Wojciech Maryszczak – przewodniczący

Bogumiła Robak – z-ca przewodniczącego

Jadwiga Królczyk – członek

Jacek Macewicz – członek

W celu rozpatrzenia skargi na działalność Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Kietrze, na posiedzenie Komisji, zaproszeni zostali ; skarżący – Pan [REDAKCYJA] oraz Pan Edward Bondarewicz – Dyrektor GZLO w Kietrze. W dniu 19.04.2017 r. na posiedzenie Komisji Rewizyjnej nie stawił się Pan [REDAKCYJA]

Na wstępie przewodniczący KRRM, zapoznał zebranych z treścią skargi, jaka wpłynęła na działalność Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego do Urzędu Miejskiego w Kietrze w dniu 20 marca 2017 r. / Do wiadomości ; Krzysztof Łobos – Burmistrz Kietrza /. W dalszej części obrad, Pan Edward Bondarewicz skorzystał z prawa do swobodnej wypowiedzi w której odniósł się do podstawy zawartej w skardze, a mianowicie „braku możliwości rejestracji chorego dziecka, będącego w trakcie leczenia do konsultacji lekarskiej pediatry”. Z jego relacji wynika, że syn Pana [REDAKCYJA] został przyjęty przez dr. [REDAKCYJA] w dniu 16.03.2017 roku, co znalazło odzwierciedlenie w piśmie skierowanym do osoby skarżącej oraz Opolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ. Z ustaleń Komisji wynika, że w GZLO istnieje trojaki sposób dokonywania rejestracji pacjentów (drogą e-mailową, telefonicznie i bezpośrednio w rejestracji). Doktor [REDAKCYJA] przyjmuje dwa razy w tygodniu po trzy godziny (w miarę możliwości czas przyjmowania chorych wydłużany jest do czterech, pięciu godzin; tak zdaniem Dyrektora E. Bondarewicza było w dniu 16.03.2017 r.), należy zaznaczyć, że lekarz/e, każdorazowo podejmują decyzję o ilości przyjmowanych pacjentów w danym dniu. W przypadku wspomnianego lekarza, ilość osób, która jest każdorazowo rejestrowana to 15 osób. Na pytanie członka Komisji, czy dr. [REDAKCYJA] wyrażał chęć świadczenia pracy w większym wymiarze czasu niż 6 godzin w tygodniu? Pan E. Bondarewicz oznajmił, że na chwilę obecną ,nie jest tym zainteresowany z uwagi na wypełnianie przez niego obowiązków u innych pracodawców. W czasie rozmowy ustalono, że istnieje tylko jeden sposób /procedura/ ustalania ponownej wizyty za wskazaniem lekarza prowadzącego /rekontrola/. Otóż obowiązek zgłoszenia ponownej wizyty u danego specjalisty spoczywa na pacjencie

(rodzicu dziecka) który ma obowiązek zgłoszenia w rejestracji daty ustalonej z lekarzem rekontroli u konkretnego specjalisty /lekarza prowadzącego/. W dniu posiedzenia Komisji, z uwagi na nieobecność strony skarżącej, nie udało się ustalić, czy osoba zainteresowana została o tej procedurze poinformowana, a także, czy mając taką wiedzę dopełniła formalności rejestracji swojego dziecka na dzień 16 marca 2017 roku? Zdaniem Dyrektora GZLO, procedura dokonywania rejestracji opisana jest w sposób wyczerpujący na stronie www.gzlokietrz.pl. W ocenie Komisji Rewizyjnej, wskazany sposób informacji dla potencjalnych pacjentów jest niewystarczający. Najważniejsze zasady rejestracji winny być umieszczone w najbardziej eksponowanych (zapisane większą czcionką) miejscach np. obok rejestracji na parterze GZLO w Kietrze.

Komisja Rewizyjna w składzie jak poniżej, uznała skargę Pana [REDAKTED] [REDAKTED] za **nieuzasadnioną**. Za takim rozstrzygnięciem głosowały 3 osoby, przy jednym głosie wstrzymującym.

Podpisy członków Komisji:

Wojciech Maryszczak – przewodniczący

Bogumiła Robak – z-ca przewodniczącego

Jadwiga Królczyk – członek

Jacek Macewicz – członek

The image shows four handwritten signatures in blue ink, each written over a dotted line. From top to bottom, the signatures correspond to: Wojciech Maryszczak, Bogumiła Robak, Jadwiga Królczyk, and Jacek Macewicz. The signatures are cursive and clearly legible.